
WÓJT CM INY
WILKOWICE

KBA. 2120. 2. 2025

Zarządzenie nr 57/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" w Bystrej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 ze zm. ), art. 15 ust. l, 2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 87) oraz art. 68 i art.
682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pacy (t. j. Dz. U. z 2025 r. póz. 277 ze zm. ), po
wyłonieniu kandydata na dyrektora w drodze konkursu,

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Panią Alicję Kaszka - Micherdzińską na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk"
w Bystrej.

§2
l. Powotanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-finansowe

działalności oraz program działania Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" w Bystrej.
2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 16 kwietnia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2028 r.
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury

"Promyk" w Bystrej na czas oznaczony w ust 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wo/

ngi' Maciej Mrówka

i^J


